
Gemeente Bergeijk - Vaststelling LOGA circulaires 2017 en 2018

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk maakt bekend dat het bij

beslissing van 18 december 2018 heeft besloten tot

 

Vaststellen van en opnemen in de gemeentelijke arbeidsvoorwaardenregeling CAR/UWO:

 

Overwegende, dat de CAR/UWO van toepassing is verklaard in de gemeente Bergeijk;

 

Dat wijzigingen in de CAR/UWO dienen te worden aangebracht, dit overeenkomstig het neergelegde

in de onderstaande circulaires van het Landelijk Overleg Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden (LOGA);

 

Gelet op artikel 160 van de Gemeentewet,

 

Besluiten:

 

De CAR-UWO te wijzigen conform het gestelde in:

 

LOGA-circulaires 2017

• Vaststelling van de LOGA-circulaire d.d. 9 oktober 2017, kenmerk TAZ/U201700735, Lbr. 17/058

CVA/LOGA 17/11 wijzigingen CAR_UWO artikelen per 1 januari 2018

• Vaststelling van de LOGA-circulaire d.d. 20 november 2017, kenmerk TAZ/U201700829, Lbr. 17/070

CVA/LOGA 17/14 wijziging CAR-artikel per 1 januari 2018 (2)

• Vaststelling van de LOGA-circulaire d.d. 20 november 2017, kenmerk TAZ/U201700897, Lbr. 17/071

CVA/LOGA 17/15 derde jaar WW

• Vaststelling van de LOGA-circulaire d.d. 18 december 2017, kenmerk TAZ/U201700991, Lbr. 17/080

CVA LOGA 17/16 uitwerking akkoord reparatie FLO-overgangsrecht voor brandweerpersoneel

• Vaststelling van de LOGA-circulaire d.d. 18 december 2017, kenmerk TAZ/U201700977, Lbr. 17/081

CVA/LOGA 17/17 reparatie derde jaar WW (2)

 

LOGA-circulaires 2018

• Vaststelling van de LOGA-circulaire d.d. 29 mei 2018, kenmerk TAZ/U201800181, Lbr. 18/024

CVA/LOGA 18/03 wijziging artikelen 1:2 lid 1 sub c, 10d:26 leden 2 en 3, 10C:31 lid 1 CAR

• Vaststelling van de LOGA-circulaire d.d. 24 juli 2018, kenmerk TAZ/U201800473, Lbr. 18/042

CVA/LOGA 18/04 uitwerking cao-afspraak gelijke beloning: artikel 3:2a CAR

• Vaststelling van de LOGA-circulaire d.d. 26 juli 2018, kenmerk TAZ/U201800624, Lbr. 18/045

CVA/LOGA 18/05 inzake FLO-overgangsrecht:wijziging leeftijdsafhankelijke factoren

• Vaststelling van de LOGA-circulaire d.d. 22 november 2018, kenmerk TAZ/U201801056, Lbr. 18/073

CVA/LOGA 18/06 inzake FLO-overgangsrecht: Opbouw en inzet levenslooptegoeden periode 2019

tot 2022 en aanpassing LOGA-pad (Hoofdstuk 9e CARUWO)

• Vaststelling van de LOGA-circulaire d.d. 22 november 2018, kenmerk TAZ/U201801057, Lbr. 18/075

CVA/LOGA 18/07 inzake FLO-overgangsrecht: Compensatieregeling AOW (aanpassing 9b:80) en

verlenging opschorting tweede loopbaanafspraken (aanpassing 9f:13)

Bergeijk, 18 december 2018

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van gemeente Bergeijk,

W.A.C.M. Wouters

Secretaris

A.  Callewaert-de Groot

Burgemeester

Nr. 160291

GEMEENTEBLAD 28 juni

2019

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk

Gemeenteblad 2019 nr. 160291 28 juni 20191


